
 1 1 11 

    

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                  
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το υπ' αριθμ. 05/17-02-2015 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 102-05/17-02-2015 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση συμπλήρωσης των υπ’ αριθμ. 82-04/10.02.2015 και 39-
02/20.01.2015 αποφάσεων της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν., Π.Ε. Κεφαλληνίας & 
Ιθάκης. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 17 - 02 - 2015  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
17250/9/13-02-2015 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος    
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
 
Το τακτικό μέλος κ. Γεώργιος Τσιλιμιδός, αν και ειδοποιήθηκε νόμιμα απουσίαζε από τη 
συνεδρίαση. 
 
Στη συνεδρίαση παρέστησαν η αναπληρώτρια Γενική Διευθύντρια Εσωτερικής 
Λειτουργίας Π.Ι.Ν., κ. Αγγελική Μαργαρίτη, η Διευθύντρια Οικονομικού Π.Ι.Ν.  κ. 
Τατιάνα Παντελιού, η αναπληρώτρια Διευθύντρια Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. 
Κεφαλληνίας & Ιθάκης, κ. Αλεξάνδρα Λάντου  και ο Διευθυντής Διοικητικού Οικονομικού 
Π.Ε. Λευκάδας, κ. Θεόδωρος Φέτσης. 

Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

ΑΔΑ: 7ΦΠ37ΛΕ-5ΗΦ



 2 2 22 

Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
εκτός ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 17ο Ε.Η.Δ.: Έγκριση συμπλήρωσης των υπ’ αριθμ. 82-04/10.02.2015 και 39-
02/20.01.2015 αποφάσεων της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν., Π.Ε. Κεφαλληνίας & 
Ιθάκης. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 17ο θέμα εκτός 
ημερήσιας διάταξης και καταθέτει εισήγηση της αναπληρώτριας Διευθύντριας 
Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. Κεφαλληνίας, κ. Αλεξάνδρας Λάντου, η οποία έχει ως 
εξής: 

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Διοικητικού – Οικονομικού 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226 Α΄) 

«Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο - βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες 
διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85 Α΄) «Ρυθμίσεις για την Τοπική 
Ανάπτυξη, την Αυτοδιοίκηση και την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 
2009/50/ΕΚ»  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 38 του Π.Δ. 118/2007 (ΦΕΚ 150 Α΄) «Κανονισμός 
Προμηθειών Δημοσίου». 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ.147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 38 του Π.Δ. 118/2007 (ΦΕΚ 150/10.7.2007 Α΄) 
«Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου». 

7. Την υπ’ αριθ. 119144/4.12.1968 Απόφαση Υπουργού Εσωτερικών «Περί τρόπου 
λειτουργίας, συντήρησης, επισκευών, διαθέσεως των καταβλητέων μισθωμάτων των 
μηχανημάτων των Νομαρχιακών Ταμείων και του τρόπου διενέργειας των δαπανών του 
μηχανικού εξοπλισμού αυτών» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

8. Την υπ’ αριθ. 123/2534/4.2.2010 Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης – Οικονομικών «Καθορισμός δικαιούχων 
χρήσης και ανώτατου ορίου κυβισμού Κρατικών Αυτοκινήτων και άλλες ρυθμίσεις σχετικές με 
τα κρατικά αυτοκίνητα». 

9. Την υπ’ αριθ. Οίκ.21508/4.11.2011 (ΦΕΚ 2540/7.11.2011 Β΄) Απόφαση του 
Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα: «Διενέργεια 
της διαδικασίας κληρώσεως για τον ορισμό μελών των συλλογικών οργάνων της διοίκησης για 
τη διεξαγωγή δημόσιων διαγωνισμών ή την ανάθεση ή την αξιολόγηση, παρακολούθηση, 
παραλαβή προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων». 

10. Το υπ’ αριθ. Οίκ.21526/4.11.2011 με ΑΔΑ: 45ΒΜΧ-Ω1Β έγγραφο του 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα: 
«Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της διοίκησης και ορισμός των μελών τους με κλήρωση» 
(άρθρο 26 του ν.4024/2011). 

11. Το υπ’ αριθ. Οίκ.23243/23.11.2011 με ΑΔΑ: 457ΚΧ-ΤΧΩ έγγραφο του 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα: 
«Διενέργεια της διαδικασίας κληρώσεως για τον ορισμό μελών των συλλογικών οργάνων της 
διοίκησης για τη διεξαγωγή δημοσίων διαγωνισμών ή την ανάθεση ή την αξιολόγηση, 
παρακολούθηση, παραλαβή προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων». 

12. Το υπ’ αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21700/19.9.2012 με ΑΔΑ: Β4Θ0Χ-ΖΕ2 
έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με 
θέμα: Εφαρμογή του άρθρου 26 του ν.4024/2011 «Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της 
Διοίκησης και ορισμός μελών τους με κλήρωση». 

ΑΔΑ: 7ΦΠ37ΛΕ-5ΗΦ



 3 3 33 

13. Την υπ’αριθ. 39-02/20.01.2015 με ΑΔΑ: ΩΘΤΓ7ΛΕ-Ε2Η απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής του Άρθρου 175 του Ν.3852/2010 της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 

14. Το γεγονός ότι η εύρυθμη λειτουργία της Υπηρεσίας επιβάλλει τη μη συμμετοχή 
του Διευθυντή κ. Καλαφάτη Άγγελου στην επιτροπή Παραλαβής στην Π.Ε. Κεφαλληνίας που 
συγκροτήθηκε με την υπ’αριθ. 39-02/20.01.2015 με ΑΔΑ: ΩΘΤΓ7ΛΕ-Ε2Η απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής του Άρθρου 175 του Ν.3852/2010 της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

15. Την ανάγκη διατήρησης της διαφάνειας για την εκτέλεση των απαραίτητων 
προμηθειών, εργασιών κλπ. όπου μεταξύ άλλων επιβάλλεται τα μέλη της επιτροπής 
αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαγωνισμών και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης να 
είναι διάφορα από τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησης ενστάσεων, κρίνεται σκόπιμο οι 
υπάλληλοι των Τμημάτων Προμηθειών και Λογιστικής Διαχείρισης καθώς και η Προϊσταμένη 
της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού να μην είναι μέλη των Επιτροπών αυτών, 
συμπεριλαμβανομένης και της Επιτροπής Παραλαβής, διότι οι εν λόγω υπάλληλοι εισηγούνται, 
μεταξύ άλλων στις προαναφερθείσες επιτροπές και αναγνωρίζουν την έγκαιρη και προσήκουσα 
εκτέλεση των προμηθειών, εργασιών και υπηρεσιών, προκειμένου να εξοφληθούν οι 
αντίστοιχες δαπάνες, δεδομένου του γεγονότος ότι δεν υπάρχει επάρκεια υπαλλήλων να τους 
αντικαταστήσουν, σε περίπτωση που κληρωθούν μέλη επιτροπών. 

16. Την υπ’αριθ. Οίκ. 13845/ 2954/04.02.2015 Ανακοίνωση του Αντιπεριφερειάρχη 
Π.Ε. Κεφαλληνίας και Ιθάκης με θέμα: «Αντικατάσταση μέλους Επιτροπής, που συγκροτήθηκε 
με την υπ’αριθ. 39-02/20.01.2015 με ΑΔΑ: ΩΘΤΓ7ΛΕ-Ε2Η απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της Π.Ι.Ν.» 

17. Το υπ’αριθ. Οίκ. 15034/3227/06.02.2015 Πρακτικό. 
18. Την ανάγκη εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουργίας της εν λόγω Επιτροπής. 
19. Την ανάγκη συγκρότησης των επιτροπών του άρθρου 38 του Π.Δ. 118/2007 

για τη διεξαγωγή δημόσιων διαγωνισμών, και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης, την 
ανάθεση, την αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή προμηθειών, υπηρεσιών, εργασιών και 
έργων στην Περιφερειακή Ενότητα Κεφαλληνίας. 

20. Την ανάγκη συγκρότησης ειδικών επιτροπών του άρθρου 38 του  
Π.Δ. 118/2007 για τη διεξαγωγή δημόσιων διαγωνισμών, και των διαδικασιών 
διαπραγμάτευσης, την ανάθεση, την αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή προμηθειών, 
υπηρεσιών, εργασιών και έργων στην Περιφερειακή Ενότητα Κεφαλληνίας που αφορούν:  

a. Εργασίες Θαμνοκοπής και Κοπής Κλαδιών σε όχθες και τάφρους απορροής 
ομβρίων στο Ε.Ο.Δ. του Νομού Κεφαλληνίας (Περιφερειακές Ενότητες 
Κεφαλληνίας & Ιθάκης) με πρόχειρο διαγωνισμό. 

b. Προμήθεια χύδην ψυχρού ασφαλτομίγματος για την κάλυψη του επαρχιακού οδικού 
δικτύου, επούλωση λάκκων και τομών με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

c. Προμήθεια υλικών κατακόρυφης και οριζόντιας σήμανσης με τη διαδικασία της 
απευθείας ανάθεσης. 

d. Προμήθεια υλικών διαγράμμισης, με την εφαρμογή αυτών σε Επαρχιακό & Εθνικό 
Οδικό Δίκτυο του Νομού Κεφαλληνίας. 

e. Αποσυναρμολόγηση και Ανέλκυση στην ξηρά του Πλωτού Κυματοθραύστη Λιμένα 
Φρικών Ιθάκης. 

21. Την ανάγκη συγκρότησης επιτροπής παραλαβής του άρθρου 38 του Π.Δ. 
118/2207 για την παραλαβή προμηθειών, υπηρεσιών, εργασιών και έργων στην Περιφερειακή 
Ενότητα Ιθάκης.  

22. Την υπ’αριθ. Οίκ. 3366/756/13.01.2015 Ανακοίνωση του Αντιπεριφερειάρχη 
Π.Ε. Κεφαλληνίας και Ιθάκης με θέμα: «Συγκρότηση Επιτροπών του άρθρου 38 του 
Π.Δ.118/2007 με κλήρωση για τις Π.Ε. Κεφαλληνίας Π.Ε. Ιθάκης». 

23. Τις υπ’αριθ. 82-04/10.02.2015 και 39-02/20.01.2015 Αποφάσεις της Οικονομικής 
Επιτροπής. 

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 
Τη συμπλήρωση των υπ’αριθ. 82-04/10.02.2015 και 39-02/20.01.2015 Αποφάσεων της 

Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου σύμφωνα με τους κάτωθι πίνακες, να διευκρινιστεί η 

ΑΔΑ: 7ΦΠ37ΛΕ-5ΗΦ



 4 4 44 

αναπλήρωση των τακτικών μελών από τα αναπληρωματικά. Συνεπώς οι ανωτέρω δύο 
αποφάσεις διαμορφώνονται ως εξής:  
Α. Πενταμελής Επιτροπή Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων των Διαγωνισμών και των 
Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης: 
α/α Τακτικά μέλη με αναπληρωτή του/της 

τον/την: 
Αναπληρωματικά μέλη 

1 Δραγώνα Νικολίτσα, κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών με βαθμό Β ,́ ως πρόεδρος 

Ανδρεάτος Νικόλαος, κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών, με βαθμό Δ ,́ αναπληρωτής 
προέδρου.  

2 Σταυρινός Στέργιος, κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού-Οικονομικού, με βαθμό Ε  ́

Γεωργάτου – Σαρρή Κυριακούλα, κλάδου 
ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας, με βαθμό Β.  

3 Μισαηλίδου Σοφία, κλάδου ΤΕ Πολιτικών 
Μηχανικών Δομικών Έργων, με βαθμό Δ .́  
 

Μαζαράκη Αικατερίνη, κλάδου ΤΕ 
Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας (ΤΕ 
Εποπτών Δημόσιας Υγείας), με βαθμό Ε  ́

4 Τζιμούλη Μαρία, κλάδου ΤΕ 
Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας, με 
βαθμό Ε .́  

Ιωάννου Κωνσταντίνος, ΠΕ Διοικητικού – 
Οικονομικού, με βαθμό Ε .́  

5 Σκέντζου Νίκη, κλάδου ΤΕ Μηχανικών 
(Τοπογράφων Μηχανικών), με βαθμό Δ .́  

Γρουζή Τζόγια, κλάδου ΤΕ Διοικητικού 
Λογιστικού, με βαθμό Ε .́  

 
 
Β. Τριμελής Επιτροπή Αξιολόγησης Ενστάσεων: 
α/α Τακτικά μέλη με αναπληρωτή του/της 

τον/την: 
Αναπληρωματικά μέλη 

1 Βαβάσης Χριστόφορος, κλάδου ΠΕ 
Γεωτεχνικών (Ιχθυολογίας), με βαθμό Δ ,́ 
ως πρόεδρος 

Γερολυμάτος Σπυρίδων, κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών (Χημικών Μηχανικών), με 
βαθμό Δ ,́ ως αναπληρωτής προέδρου  

2 Βρετός Γεράσιμος, κλάδου ΔΕ Τεχνικών, με 
βαθμό Γ .́  

Καρλή Μαρία, κλάδου ΤΕ Επαγγελμάτων 
Υγείας και Πρόνοιας (ΤΕ Εποπτών 
Δημόσιας Υγείας), με βαθμό ΣΤ .́  

3 Δρακόπουλος Νικόλαος, κλάδου ΔΕ 
Οδηγών, με βαθμό Δ .́  

Βλαχάκη Αρχοντούλα, κλάδου ΔΕ 
Τεχνικών Σχεδιαστών, με βαθμό ΣΤ .́  

 
Γ. Τριμελής Επιτροπή Παραλαβής στην Π.Ε. Κεφαλληνίας. 
α/α Τακτικά μέλη με αναπληρωτή του/της 

τον/την: 
Αναπληρωματικά μέλη: 

1 Καρυπιάδου Φανή, κλάδου ΠΕ Οδοντιάτρων, 
με βαθμό Ε ,́ ως πρόεδρος.  
 

Βιττωράτου Σπυριδούλα, κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών (Αγρονόμων 
Τοπογράφων), με βαθμό ΣΤ  ́ ως 
αναπληρώτρια προέδρου 

2 Κατσαρός Αθανάσιος, κλάδου ΤΕ 
Πληροφορικής, με βαθμό Ε  ́ 

Καραδημήτρη Ιωάννα, κλάδου ΤΕ 
Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας, 
με βαθμό Δ .́  

3 Ρεπούσης Σπυρίδων, κλάδου ΔΕ Οδηγών, με 
βαθμό Γ .́  

Μυρίλλος Ανδρέας, κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού, με βαθμό Ε .́  

 
Δ. Τριμελής Ειδική Επιτροπή Αξιολόγησης του Διαγωνισμού και των Διαδικασιών 
Διαπραγμάτευσης.  
α/α Τακτικά μέλη με αναπληρωτή του/της 

τον/την:: 
Αναπληρωματικά μέλη: 

1 Βαγγελάτου Ανθή-Μαρία, κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών, με βαθμό Ε ,́ ως πρόεδρος 

Κοκκολιάδη Αγγελική, κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών, με βαθμό Δ ,́ ως 
αναπληρώτρια προέδρου 

2 Νικολάου Λάμπρος, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών Πανέρης Σταύρος, κλάδου ΤΕ 

ΑΔΑ: 7ΦΠ37ΛΕ-5ΗΦ



 5 5 55 

(Γεωλόγων), με βαθμό Ε .́  Μηχανικών (Πολιτικών Δομικών 
Έργων)με βαθμό Δ .́  

3 Βλαχάκη Αρχοντούλα, κλάδου ΔΕ Τεχνικών 
Σχεδιαστών, με βαθμό ΣΤ .́  

Ρηγόπουλος Γεώργιος, κλάδου ΤΕ 
Μηχανικών, με βαθμό Ε .́  

 
Ε. Τριμελής Ειδική Επιτροπή Παραλαβής.  

α/α Τακτικά μέλη με αναπληρωτή του/της 
τον/την:: 

Αναπληρωματικά μέλη: 

1 Αλεξανδρόπουλος Διονύσιος, κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών με βαθμό Δ ,́ ως πρόεδρος 

Τζανετάτου Ιλαριανή, κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών (Μηχανολόγων), με βαθμό 
Β ,́ ως αναπληρώτρια προέδρου.  

2 Κακονύκτη Διονυσία, κλάδου ΠΕ Μηχανικών 
με βαθμό Ε .́ 

Βασιλάτος Γεράσιμος, κλάδου ΔΕ 
Εργοδηγών, με βαθμό Β .́  

3 Στεφανάτος Αναστάσιος, κλάδου ΔΕ 
Τεχνικών, με βαθμό Γ .́  

Φιλιππάτος Δημήτριος, κλάδου ΔΕ 
Οδηγών, με βαθμό Γ .́ 

 
ΣΤ. Τριμελής Επιτροπή παραλαβής στην Περιφερειακή Ενότητα Ιθάκης. 

α/α Τακτικά μέλη με αναπληρωτή του/της 
τον/την:: 

Αναπληρωματικά μέλη: 

1 Σαράντη Αδαμαντία, κλάδου ΠΕ Μηχανικών 
με βαθμό Δ  ́ως πρόεδρος. 

Κωνσταντάκης Αλέξιος, κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών (Ηλεκτρολόγων) με Βαθμό 
Δ ,́ ως αναπληρωτής προέδρου. 

2 Βλησμά Αναστασία , κλάδου ΤΕ 
Διοικητικού-Λογιστικού, με βαθμό Ε .́  

Κακονύκτη Διονυσία, κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών με βαθμό Ε .́  

3 Ανδριανάτου Μαρία, κλάδου ΤΕ 
Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας (ΤΕ 
Εποπτών Δημόσιας Υγείας), με βαθμό Ε .́  

Κονταράκη Στυλιανή, κλάδου ΤΕ 
Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας (ΤΕ 
Εποπτών Δημόσιας Υγείας), με βαθμό 
Ε .́  

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 
 Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

 

Αλεξάνδρα Λάντου 
    

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει τη συμπλήρωση των υπ’αριθ. 82-04/10.02.2015 και 39-02/20.01.2015 
Αποφάσεων της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου σύμφωνα με τους κάτωθι 
πίνακες, να διευκρινιστεί η αναπλήρωση των τακτικών μελών από τα 
αναπληρωματικά. Συνεπώς οι ανωτέρω δύο αποφάσεις διαμορφώνονται ως εξής:  
 
Α. Πενταμελής Επιτροπή Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων των Διαγωνισμών και των 
Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης: 

α/α Τακτικά μέλη με αναπληρωτή του/της τον/την: Αναπληρωματικά μέλη 
1 Δραγώνα Νικολίτσα, κλάδου ΠΕ Μηχανικών με 

βαθμό Β΄, ως πρόεδρος 
Ανδρεάτος Νικόλαος, κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών, με βαθμό Δ΄, αναπληρωτής 
προέδρου.  

2 Σταυρινός Στέργιος, κλάδου ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού, με βαθμό Ε΄ 

Γεωργάτου – Σαρρή Κυριακούλα, κλάδου 
ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας, με βαθμό Β.  

3 Μισαηλίδου Σοφία, κλάδου ΤΕ Πολιτικών Μαζαράκη Αικατερίνη, κλάδου ΤΕ 

ΑΔΑ: 7ΦΠ37ΛΕ-5ΗΦ



 6 6 66 

Μηχανικών Δομικών Έργων, με βαθμό Δ΄.  
 

Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας (ΤΕ 
Εποπτών Δημόσιας Υγείας), με βαθμό Ε΄ 

4 Τζιμούλη Μαρία, κλάδου ΤΕ Επαγγελμάτων Υγείας 
και Πρόνοιας, με βαθμό Ε΄.  

Ιωάννου Κωνσταντίνος, ΠΕ Διοικητικού – 
Οικονομικού, με βαθμό Ε΄.  

5 Σκέντζου Νίκη, κλάδου ΤΕ Μηχανικών 
(Τοπογράφων Μηχανικών), με βαθμό Δ΄.  

Γρουζή Τζόγια, κλάδου ΤΕ Διοικητικού 
Λογιστικού, με βαθμό Ε΄.  

 
 
Β. Τριμελής Επιτροπή Αξιολόγησης Ενστάσεων: 

α/α Τακτικά μέλη με αναπληρωτή του/της τον/την: Αναπληρωματικά μέλη 
1 Βαβάσης Χριστόφορος, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών 

(Ιχθυολογίας), με βαθμό Δ΄, ως πρόεδρος 
Γερολυμάτος Σπυρίδων, κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών (Χημικών Μηχανικών), με 
βαθμό Δ΄, ως αναπληρωτής προέδρου  

2 Βρετός Γεράσιμος, κλάδου ΔΕ Τεχνικών, με βαθμό 
Γ΄.  

Καρλή Μαρία, κλάδου ΤΕ Επαγγελμάτων 
Υγείας και Πρόνοιας (ΤΕ Εποπτών 
Δημόσιας Υγείας), με βαθμό ΣΤ΄.  

3 Δρακόπουλος Νικόλαος, κλάδου ΔΕ Οδηγών, με 
βαθμό Δ΄.  

Βλαχάκη Αρχοντούλα, κλάδου ΔΕ 
Τεχνικών Σχεδιαστών, με βαθμό ΣΤ΄.  

 
Γ. Τριμελής Επιτροπή Παραλαβής στην Π.Ε. Κεφαλληνίας: 

α/α Τακτικά μέλη με αναπληρωτή του/της τον/την: Αναπληρωματικά μέλη: 
1 Καρυπιάδου Φανή, κλάδου ΠΕ Οδοντιάτρων, με 

βαθμό Ε΄, ως πρόεδρος.  
 

Βιττωράτου Σπυριδούλα, κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών (Αγρονόμων 
Τοπογράφων), με βαθμό ΣΤ΄ ως 
αναπληρώτρια προέδρου 

2 Κατσαρός Αθανάσιος, κλάδου ΤΕ Πληροφορικής, με 
βαθμό Ε΄  

Καραδημήτρη Ιωάννα, κλάδου ΤΕ 
Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας, 
με βαθμό Δ΄.  

3 Ρεπούσης Σπυρίδων, κλάδου ΔΕ Οδηγών, με βαθμό 
Γ΄.  

Μυρίλλος Ανδρέας, κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού, με βαθμό Ε΄.  

 
Δ. Τριμελής Ειδική Επιτροπή Αξιολόγησης του Διαγωνισμού και των Διαδικασιών 
Διαπραγμάτευσης: 

α/α Τακτικά μέλη με αναπληρωτή του/της τον/την: Αναπληρωματικά μέλη: 
1 Βαγγελάτου Ανθή-Μαρία, κλάδου ΠΕ Μηχανικών, 

με βαθμό Ε΄, ως πρόεδρος 
Κοκκολιάδη Αγγελική, κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών, με βαθμό Δ΄, ως 
αναπληρώτρια προέδρου 

2 Νικολάου Λάμπρος, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών 
(Γεωλόγων), με βαθμό Ε΄.  

Πανέρης Σταύρος, κλάδου ΤΕ 
Μηχανικών (Πολιτικών Δομικών 
Έργων)με βαθμό Δ΄.  

3 Βλαχάκη Αρχοντούλα, κλάδου ΔΕ Τεχνικών 
Σχεδιαστών, με βαθμό ΣΤ΄.  

Ρηγόπουλος Γεώργιος, κλάδου ΤΕ 
Μηχανικών, με βαθμό Ε΄.  

 
Ε. Τριμελής Ειδική Επιτροπή Παραλαβής:  

α/α Τακτικά μέλη με αναπληρωτή του/της τον/την: Αναπληρωματικά μέλη: 
1 Αλεξανδρόπουλος Διονύσιος, κλάδου ΠΕ 

Μηχανικών με βαθμό Δ΄, ως πρόεδρος 
Τζανετάτου Ιλαριανή, κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών (Μηχανολόγων), με βαθμό 
Β΄, ως αναπληρώτρια προέδρου.  

2 Κακονύκτη Διονυσία, κλάδου ΠΕ Μηχανικών με 
βαθμό Ε΄. 

Βασιλάτος Γεράσιμος, κλάδου ΔΕ 
Εργοδηγών, με βαθμό Β΄.  

3 Στεφανάτος Αναστάσιος, κλάδου ΔΕ Τεχνικών, με 
βαθμό Γ΄.  

Φιλιππάτος Δημήτριος, κλάδου ΔΕ 
Οδηγών, με βαθμό Γ΄. 

 
ΣΤ. Τριμελής Επιτροπή παραλαβής στην Περιφερειακή Ενότητα Ιθάκης: 

α/α Τακτικά μέλη με αναπληρωτή του/της τον/την: Αναπληρωματικά μέλη: 
1 Σαράντη Αδαμαντία, κλάδου ΠΕ Μηχανικών με 

βαθμό Δ΄ ως πρόεδρος. 
Κωνσταντάκης Αλέξιος, κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών (Ηλεκτρολόγων) με Βαθμό 
Δ΄, ως αναπληρωτής προέδρου. 

ΑΔΑ: 7ΦΠ37ΛΕ-5ΗΦ



 7 7 77 

2 Βλησμά Αναστασία , κλάδου ΤΕ Διοικητικού-
Λογιστικού, με βαθμό Ε΄.  

Κακονύκτη Διονυσία, κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών με βαθμό Ε΄.  

3 Ανδριανάτου Μαρία, κλάδου ΤΕ Επαγγελμάτων 
Υγείας και Πρόνοιας (ΤΕ Εποπτών Δημόσιας 
Υγείας), με βαθμό Ε΄.  

Κονταράκη Στυλιανή, κλάδου ΤΕ 
Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας (ΤΕ 
Εποπτών Δημόσιας Υγείας), με βαθμό 
Ε΄.  

 
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 102-05/17-02-2015 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

       

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            

       Διονύσιος Μπάστας 
Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
                                                                              Θεόδωρος Καμπίτσης 

       Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                   
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ           
       
Ειρήνη Διαμάντη 

ΑΔΑ: 7ΦΠ37ΛΕ-5ΗΦ


		2015-02-19T15:04:33+0200
	Athens




